様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　吉賀町長　様
（申請者）住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
企業誘致視察補助金交付申請書
　企業誘致視察補助金の交付を受けたいので、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　算出根拠
	視察者氏名
	１

	２

	３

	視察予定日
	　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　年　　　月　　　日

	項目
	経路
	算出根拠
	小計

	鉄道賃

	円

	汽船賃

	円

	車賃

	円

	航空賃

	円

	宿泊料

	円

	合計額
	円・・・Ａ
	申請額
	Ａ×１／２（千円未満切捨て）
円

３　添付書類
（１）　進出計画書
（２）　雇用保険証又は健康保険被保険者証の写し

様式第２号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
企業誘致視察補助金交付決定通知書
　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり交付の決定をしたので通知します。
記
１　補助金の名称　　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　交付条件
様式第３号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
企業誘致視察補助金不交付決定通知書
　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり不交付の決定をしたので通知します。
記
１　補助金の名称　　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　不交付の理由
様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
（申請者）　住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
企業誘致視察補助事業変更(中止・廃止)承認申請書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定のあった事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。
記
１　補助事業の名称　　　　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　変更の内容
３　変更（中止・廃止）の理由
４　補助金変更交付申請額
５　変更（中止・廃止）日　　　　　　年　　　月　　　日
様式第５号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
企業誘致視察補助金交付決定変更通知書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定した補助金については、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり変更しましたので通知します。
記
１　補助金の名称　　　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更交付決定の内容
４　交付条件
様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
　（申請者）住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
企業誘致視察補助金事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定のあったことについて吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金の名称　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　実績報告額　　　金　　　　　　　　　円
３　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類　　　　領収書等の支払が確認できる書類
様式第７号（第１２条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　印
企業誘致視察補助金確定通知書
　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助金について、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり交付の確定をしたので通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　交付確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第１３条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
　（申請者）住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
企業誘致視察補助金支払請求書

　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で額の確定通知のあった補助金については、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　補助金の請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協・（　　　）

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　支店・支所

	預金種目

	口座番号

様式第９号（第１４条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
企業誘致視察補助金交付決定取消通知書
　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定した補助金については、吉賀町企業誘致視察補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり交付決定の取消しをしたので通知します。
記
１　補助金の名称　　　吉賀町企業誘致視察補助金
２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　交付決定取消額　　金　　　　　　　　　　　　円
４　取消理由